

LAPORAN PENGGUNAAN DANA KOMITE
Bulan Agustus 2025

Nama Sekolah : SD Negeri 2 Nglebeng
Desa/Kecamatan : Nglebeng / Panggul
Kabupaten : Trenggalek
Provinsi : Jawa Timur

No.	TANGGAL	URAIAN	PENERIMAAN	PENGELUARAN	SALDO
1	2	3	4	5	6
1	1 Agustus 2025	Saldo bulan lalu	4,621,000	-	4,621,000
2	2 Agustus 2025	Penerimaan	2,573,000	-	7,194,000
3	3 Agustus 2025	Kegiatan PHBN 2025			7,194,000
		1. Lomba Bola Volli			7,194,000
		Transportasi peserta lomba/siswa		450,000	6,744,000
		Konsumsi peserta lomba/siswa		528,000	6,216,000
4	5 Agustus 2025	2. Lomba Sepak Takrow			6,216,000
		Transportasi peserta lomba/siswa		300,000	5,916,000
		Konsumsi peserta lomba/siswa		150,000	5,766,000
5	6 Agustus 2025	3. Lomba Atletik			5,766,000
		Transportasi peserta lomba/siswa		150,000	5,616,000
		Konsumsi peserta lomba/siswa		130,000	5,486,000
6	6 Agustus 2025	4. Lomba Seni Hadroh			5,486,000
		Transportasi peserta lomba/siswa		150,000	5,336,000
		Konsumsi peserta lomba/siswa		200,000	5,136,000
7	13 Agustus 2025	5. Lomba MTQ			5,136,000
		Transportasi peserta lomba/siswa		70,000	5,066,000
		Konsumsi peserta lomba/siswa		40,000	5,026,000
8	16 Agustus 2025	6. Gerak Jalan			5,026,000
		Transportasi peserta Gerak Jalan/siswa		300,000	4,726,000
		Konsumsi peserta Gerak Jalan/siswa		1,100,000	3,626,000
9	21 Agustus 2025	7. Pawai Seni Budaya			3,626,000
		Transportasi peserta Pawai/Siswa		600,000	3,026,000
		Konsumsi peserta Pawai/Siswa		1,550,000	1,476,000
		Sewa Sound System		1,200,000	276,000

		Pembuatan Banner		150,000	126,000
		Kelengkapan Aksesories Pawai		126,000	-
		Jumlah	7,194,000	7,194,000	-

Kas di Bendahara Komite SD Negeri 2 Nglebeng

Rp -



Panggul 31 Agustus 2025
Bendahara Komite

PURWITASARI